UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:          /TB-ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ninh Bình, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập viên chức, người lao động

và sinh viên tham dự Lễ khai giảng năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 219/KH-ĐHHL ngày 25/9/2023 của Trường Đại học

Hoa Lư về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2023-2024; sau khi thống nhất

trong Tập thể lãnh đạo trường, Nhà trường thông báo triệu tập viên chức, người lao

động và sinh viên tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Tập thể lãnh đạo trường; Thành viên Hội đồng trường;

- Toàn thể viên chức, người lao động;

- Toàn thể sinh viên khóa D16; đại diện các lớp sinh viên khóa cũ.

2. Thời gian: 8 giờ, thứ Tư, ngày 04/10/2023 (viên chức, người lao động và

học sinh, sinh viên phải có mặt trước 20 phút để ổn định vị trí chỗ ngồi).

3. Địa điểm: Nhà H2, Trường Đại học Hoa Lư.

4. Trưởng các đơn vị có trách nhiệm thông báo đến toàn thể viên chức,

người lao động và học sinh, sinh viên được triệu tập, tham dự Lễ khai giảng đầy đủ,

đúng giờ, mặc trang phục lịch sự theo quy định.

5. Giao cho phòng Chính trị và Công tác học sinh, sinh viên; các khoa đôn

đốc các giáo viên chủ nhiệm thông báo đến toàn thể sinh viên nghỉ học thứ Tư,

ngày 04/10/2023.

6. Trường phổ thông thực hành sư phạm Tràng An thực hiện theo kế hoạch

của Sở Giáo dục và Đào tạo. Thời khóa biểu học buổi sáng thứ Tư, ngày

04/10/2023 chuyển xuống buổi chiều cùng ngày để tạo điều kiện cho giáo viên,

nhân viên tham dự Lễ khai giảng.

7. Các Tiểu ban giúp việc Ban tổ chức Lễ khai giảng khẩn trương thực hiện

các nhiệm vụ được phân công đảm bảo đúng tiến độ theo kế hoạch. Ban tổ chức Lễ

khai giảng và các Tiểu ban, Trưởng các đơn vị tổng duyệt Lễ khai giảng vào 15

giờ, ngày 03/10/2023.

 Yêu cầu các đơn vị và cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

  - Lãnh đạo trường;

  - Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

  - Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

		2023-10-02T09:10:34+0700

		2023-10-02T09:28:41+0700

		2023-10-02T09:55:52+0700

		2023-10-02T09:55:13+0700

		2023-10-02T09:55:13+0700